e) Unit stomatologiczny marki A-DEC Inc, model A-DEC Radius 500,
rok zakupu: 2011, numer inwentarzowy WLS4/112517/802, numer fabryczny:
E039808.

Wysokość wadium stanowi 10%1 ceny wywoławczej składnika, czyli: a) dla jednego
Unitu stomatologicznego marki A-DEC Inc, model A-DEC Radius 500 :
- 996,18 zł brutto (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych osiemnaście
groszy brutto).

Oferty należy składać w godzinach pracy Uczelni, do dnia 25.09.2023 r.

Pełna treść ogłoszenia oraz najważniejsze dokumenty w załączeniu.